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Az idei évben július 20.-án kerül megrendezésre Kövesgyűrpuszta rendezvénye a Pusztán 1 Nap. Gyermekprog-
ramok, közösségi főzés, légvár, kulturális műsor, utcabál és sok vidámság várja a kilátogatókat.

Az idei év sztrávendége Bunyós Pityu lesz. A jó hangulat garantált. Gyertek el, bulizzunk egy nagyot együtt.

Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület, Önkormányzat Tótvázsony

Az idei éveben augusztus 8-9-10.-én kerül megrendezésre településünk falunapja a Sa-
vanyó Jóska Napok. Templomi koncert, Tó parti koncert, főzőverseny, tűzoltóbemutató, 
kulturális műsor, gyermekprogramok, utcabál és még sok egyéb program várja a kiláto-
gatókat.

Néhány program a kínálatból:
péntek 	 Tó park
	 19.30: Auth Csilla fellépése
szombat 	 Millennium park
	 10.45: RépaRetekMogyoró gyermekzenekar
	 18.00: Operett Gála
	 19.00: Varga Feri és Balássy Betty
	 21.00: utcabál a Sa-Si duóval

Szeretettel várunk kicsit és nagyot, minden kedves érdeklődőt. 
Érezzük magunkat jól ezen a nagyszerű napon.

Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület, Önkormányzat Tótvázsony

Kedves 
Lakótársunk!

Tótvázsonyban is, mint szinte 
valamennyi kistelepülésen, a 
közösségi együttélés íratlan és 
kimondatlan szabályai szerint, az 
ingatlan tulajdonosok feladata 
ingatlanuk előtti közterület gon-
dozása. Településképünk ápolt 
és gondozott megjelenése ér-
dekében tisztelettel megkérünk 
kerítésed és az úttest közötti te-
rület egész éves gondozására.

Köszönettel 
Tótvázsonyért Alapítvány

Savanyó Jóska Napok 2024.

Pusztán 1 Nap 2024.



TÓTVÁZSONY 2024. június2

Akire büszkék 
vagyunk

Himmer Adrián 2013. óta él Tótvázsonyban, 
jelenleg a tótvázsonyi iskola 7. osztályos tanu-
lója. Néptáncolni az iskolában, Hajdú Péternél 
kezdett harmadikos korában, délutáni foglalko-
zás keretében.  Rövid idő alatt kiderült, hogy jó 
ritmusérzékkel megáldott fiú, akinek ráadásul 
nagyon tetszik a néptánc, népzene. Nagyon 
könnyen tanulja a figurákat, utánozza le a moz-
dulatokat. Hajdú Péterrel megbeszélve elvittük a 
Veszprém Bakony néptánc egyesület utánpótlás 
csapatába a Kis Bakonyba. Két évet ott táncolt 
és elkerült a Balatonfüred Néptánc Együttesbe, 
ahol jelenleg is táncol Bácsi Gabriella vezetésé-
vel. Az együttesben párban és szólóban is egy-
aránt táncol Balatonfüreden és a környékbeli 
települések rendezvényein.

Szóló tánc pályafutása 2023-ban kezdődött, 
mikor is benevezett a ,,Bakony Virága” nevű 
ifjúsági szólótánc versenyre, amit meg is nyert a 
saját korcsoportjában Pápán. Ez a díj azt jelen-
ti, hogy abban az évben az ő korcsoportjában a 
Bakonyi régió legjobb fiú táncosa. Ebben a fel-
készülésben segítette Nagy Richárd, aranysar-
kantyús néptáncos és koreográfus, akivel a mai 
napig is az együttes mellett magán úton is folyik 
a képzése. Nagy Richárdtól nem csak táncot ta-
nul, de népszokásokról, népi hagyományokról, 
az adott tájegység viseleteiről, népzenéről is 
tanul.

2024. áprilisában indult Adrián Jászberényben 
a Jászberényi Gyermek- és Ifjúsági szólótánc 
versenyen, ahol arany minősítést kapott.  Így 
az ott elért eredménye alapján bekerült az Or-
szágos Szólótánc versenyre a korcsoportjában. 
Erre a versenyre minden évben csak 77 gyereket 
választanak ki az országból, és ebben az évben 
Adriánnak ez sikerült. 2024. május 24 és 26 
között rendezik meg a versenyt Szarvason. A 
versenyre két táncot kell vinni a kötelező tánc 
kategóriában Mezőföldi kanásztáncot táncol, 
a szabadon választott tánc kategóriában pedig 
Magyarszentbenedeki pontozó és vénest.  
Adrián a továbbiakban is a néptánccal szeretne 
foglalkozni, a gimnázium elvégzése után 
szeretne Történelem- néptánc szakos diplomát 
szerezni, és táncolni, táncolni, táncolni, hiszen 
számára ez az egyik legfontosabb dolog a vilá-
gon.

Önkormányzat Tótvázsony

Nyári Napközi Tótvázsonyban
Alsó és felső tagozatosoknak (1. - 8. osztályból kimaradottaknak). Június 

24. hétfőtől, július 19. péntekig (4 héten át) hétköznapokon, 7:45-16:10-ig 
fogadjuk a gyermekeket.
Részt vehet:

A tótvázsonyi, kövesgyűrpusztai lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel 
rendelkező gyermek (gyermek vagy egyik szülő lakcím kártyája alapján, 
ekkor mindegy hova jár iskolába). - Helyben vagy más településen élő gyer-
mek, aki a tótvázsonyi általános iskolába jár (2024. júniusban már itt kap/
kapott bizonyítványt). - Más településen élő gyermek, akinek egyik szülője 
a tótvázsonyi hivatalban, a helyi orvosi rendelőben, a helyi konyhán, szo-
ciális ellátásban, postán, helyi boltban vagy a helyi iskolában, óvodában 
dolgozik.

Azon gyermekeket tudjuk fogadni, akik most júniusban maradnak ki az 
1. - 8. osztály valamelyikéből.

Étkezés: A résztvevő gyerekek reggelit, ebédet, uzsonnát kapnak, ennek 
árát a részvételi díj tartalmazza.

Helyszín: Az általános iskola alsós épülete, udvara, előtte lévő játszótér, 
ill. kisebb kirándulások a környéken.
SZEMÉLYI KAPACITÁSAINK ALAPJÁN HETENTE 45 FŐT TUDUNK FOGAD-
NI, MELYET A JELENTKEZÉS SORRENDJE FOG MEGHATÁROZNI. Előnyt 
élvez, ha valaki a teljes hétre kéri, valamint 1.-6. osztályos gyermek.

Támogatók, partnerek: Tótvázsony Község Önkormányzata, Iskolai 
konyha, Általános Iskola, Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat. A prog-
ram megvalósítását a Tótvázsony Német Nemzetiségi Önkormányzata se-
gítette.

Részvételi díj:
Tótvázsonyi iskolába járó, tótvázsonyi diák esetén: 20.000 Ft/hét/fő
Nem a tótvázsonyi iskolába járó, tótvázsonyban lakó diák esetén: 22.000 

Ft/hét/fő
Tótvázsonyi iskolába járó, nem tótvázsonyi diák esetén: 22.000 Ft/hét/fő
Tótvázsonyi közintézményben dolgozó munkavállaló gyermeke esetén: 

20.000 Ft/hét/fő
Ételérzékenység, vagy speciális étrend esetén - reggelit, ebédet, uzson-

nát a család hoz a gyermeknek naponta - a részvételi díj: 9.000 Ft/fő/hét. 
Ha adott héten csak egy vagy két vagy három napon vesz részt a gyer-

mek, abban az esetben a részvételi díj napi 6000 Ft. Részletfizetésre (má-
jus, június és július hónapban) van lehetőség! 

Jelentkezés módja: 
Előzetes jelentkezés módja www.totvazsony.hu honlapon, HÍREK/nyári 

napközi 2024 fül alatti internetes űrlap kitöltésével és a részvételi díjból 
20.000 Ft befizetésével. Kérem utalja az összeget a Tótvázsonyi Ifjúsági 
Egyesület 73200024-11270984 számlájára „adomány XY -tól” közleménnyel, 
XY a jelentkezéskor megadott szülő neve legyen. Amennyiben a jelentke-
zéskor megadott szülő nevén van a küldő fél bankszámlája, akkor elég csak 
„adomány” szót írni.

További kérdésekkel fordulhat: munkaidőben Pápai Henriettához a  
06 70/368 1952-es mobilszámon.

Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület 

Tótvázsonyi  
ifjúsági egyesületi 
változások

Az év elején, illetve már a tavalyi év végén 
komoly változások történtek az Ifjúsági Egye-
sületnél. A korábbi főállású munkavállalók, 
Szendrei Szilárd és Veressné Szabó Adrienn 
Diána is más munkahelyre ment dolgozni, és 
sokan sokfélét mondanak a miértekre, ezt 
szeretném egy kicsit letisztázni.

Amit fontos már az elején kijelenteni, hogy 
az Ifjúsági Egyesület, településünk többi civil 
szervezetével egyetemben önálló jogi sze-
mélyként, önálló gazdálkodással működik és 
működött. 

Községünk kulturális feladatait, szerződé-
ses kapcsolat alapján, mint korábban, most 
is Szendrei Szilárd szakmai vezetésével a 
Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület látja el, amiért 
a központi Kulturális normatíva szerinti java-
dalmazás illeti. 

Az Önkormányzatnak a szerződéses kap-
csolatokon túl nem lehet beleszólása a civil 
szervezetek gazdálkodásába. Természetesen 
egyéb pályázati bevételeik mellé, műkö-
désükhöz, a helyi rendezvények és egyéb 
programjaik megvalósítására célirányos 
támogatást kérelmezhetnek, melynek meg-
ítélése minden esetben képviselőtestületi 
döntés eredménye. A kiutalt támogatás 
felhasználását minden egyesületnek, alapít-
ványnak számlákkal kell igazolnia.

 Az Ifjúsági Egyesület 2023. év végén meg-
kereste az Önkormányzatot, hogy jelentős 
anyagi problémája merült fel.  Több millió 
forintos visszafizetési kötelezettsége keletke-
zett egy előfinanszírozott pályázatból, mely a 
vállalt cél helyett a helyi közösségi életre ke-
rült felhasználásra, így nem fogadták el a pá-
lyázat elszámolását. Szilárd ennek megelőle-
gezésében kérte az Önkormányzat segítségét. 
Akkor arra a közös döntésre jutottunk, hogy 
csak abban az esetben tud az Önkormányzat 
segíteni, ha átláthatóvá válnak és jelentősen 
lecsökkennek az Egyesület kiadásai, ezt első 
körben a két főállású munkavállaló szinte 
azonnali távozásával tudták megoldani.

Az ügy folyamatban van, jelenleg az önkor-
mányzat ez ügyben még semminemű támo-
gatásról, anyagi vállalásról nem döntött. Az 
egyesületnél időközben sikerült egy jelentős 
visszafizetés anyagi hátterét előteremteni, 
bízunk benne, hogy pár év alatt a helyzet ren-
deződik általuk.  

Szilárd, mint az egyesület vezetője vállalta, 
hogy munkája mellett önkéntes formában 
folytatja a közösségi feladatok ellátását. Ez 
természetesen nem elegendő egy ekkora 
település esetén, ezért Pápai Henriettát, aki 
korábban is az egyesület segítő munkatár-
saként dolgozott, jelenleg az Önkormányzat 
foglalkoztatja, hiszen azokat a kötelező és ön-
ként vállalt közművelődési feladatokat, amik 
településünkön korábban is elérhetők voltak, 
jelen helyzetben is biztosítani szeretnénk.

Tótvázsony Önkormányzat  
Képviselő Testülete
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A Tótvázsonyért Alapítvány 
2017-ben egy régi népszo-
kást szeretett volna életre 

kelteni, mely a 90-es években még 
fellelhető volt a településen.  Május 
1. reggelén az utcákban sorakoztak 
a májusfák, azon házak előtt, ahol 
eladó sorba lévő lány lakott.  Mos-
tanra már csak egy fát lehet látni a 
faluban, melynek felállítása köré 
mindig egy egésznapos rendez-
vény kerül megszervezésre.

Minden évben más-más egyesü-
let, alapítvány kapja meg a lehető-
séget, hogy a Civil Majális keretében 
támogatottságának, ismertségének 
növelése érdekében a többi szerve-
zet segítségével településünknek 
egy mozgalmas, közösségi majálist 
szervezzen.  

2024-ben ismét a Tótvázsonyért 
alapítvány volt a fő szervező. Az 
új kuratórium nagy lelkesedéssel 
szervezte a programot. Igyekeztünk 
minden korosztály számára érde-
kessé tenni ezt a napot.

10 állomáson mintegy 25 csapat 
mérette meg magát. Jó volt látni, 
hogy a gyermekek mellett egyre 
több felnőtt is bejárja a települést, 
hogy részt vegyen a játékokban. 
Az állomásokon a civil szervezetek 
az általuk kitalált, működésükre jel-
lemző feladatokkal várták a csapa-
tokat. A célba érve finom ételekkel, 
italokkal és sok-sok süteménnyel, 
vattacukorral, pattogatott kuko-
ricával vártuk az érdeklődőket. A 
májusfa felállítása mindig izgalmas 
feladat, melyet a tűzoltóink már ru-
tinosan végeznek.

Kulturális blokkban önkéntes fel-
lépők színes, változatos műsorral 
szórakoztatták a jelenlévőket. Volt 
ének, zene, tánc, minden, amit a 
jó kedv megkíván. A gyermekek 
számára egésznapos játszó részt 
szerveztünk. Sajnos az erős szél 
miatt az óriás csúszdát nem tudtuk 
felállítani, de az óriás buborék show 
nagy sikert aratott. A kultúrházban 
a Hímzőkör és a Janka Tanya kiállí-
tása várta az érdeklődőket, Balaskó 
Kertészet támogatásával virágvá-

sárt tartottunk. A retro disco zene 
nagyban hozzájárult a jó hangulat-
hoz. Itt is szeretnénk megköszönni a 
tombola, a sütemény felajánlásokat, 
és az önkéntes segítők munkáját. 
(pakolók, főzők, árusítók,…) Jó volt 
látni, hogy a régi segítőink mellé új 
támogatók és segítők is csatlakoz-
tak.

Közös munkával, összefogással 
igazi CIVIL MAJÁLIS kerekedett. 
Köszönjük a civil szervezetek mun-
káját, akik állomásokon voltak, akik 
szerepeltek, akik a fát állították, akik 
hozzájárultak a nap sikeréhez.

Köszönjük az önkormányzat és 
az Önök támogatását, hiszen az-
által, hogy részt vettek a progra-
mon és támogatói jegyet vásárol-
tak, a Tótvázsonyért Alapítványt, 
településünkért végzett munkánkat 
támogatták. 

A rendezvényen befolyt összeg-
ből tovább szeretnénk szépíteni a 
lakóhelyünket, virágosítani, deko-
rálni, hangulatossá tenni utcáinkat. 

Tótvázsonyért Alapítvány

Majális
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Tisztelt Tótvázsonyiak!

Baranyai Magdolna vagyok, 56 
éves, 2 fiúgyermek édesanyja. 2001 
óta élek itt Tótvázsonyban, iskolai 
végzettségem élelmiszer eladó. Je-
lenleg a Tótvázsonyi Posta Hivatal 
vezetőjeként dolgozom, sok ember-
rel találkozom, sokat beszélgetek 
velük a település ügyes-bajos dol-
gairól.

20 éve aktívan részt veszek a te-
lepülés közösségi életeben, 6 éve a 
Tótvázsonyért Alapítvány munkáját 
segítem, Tótvázsony virágosításán, 
a közterületek, buszmegállók rend-
betételén dolgozunk egy jó közös-
ségben.

A jelentkezésem célja segíteni, 
tovább erősíteni a település fejlődé-
sét, szépítését, örökségeinek meg-
őrzését, a közösség összetartozását 
a közös munka és a közös célok által.

Tisztelt Tótvázsonyiak!

A választások képviselőjelölt-
jeként szeretnék bemutatkozni 
Önöknek. Győri-Varga Lászlónak 
hívnak, 47 éves vagyok. Feleségem-
mel és két fiunkkal (10 és 14 évesek) 
2022-ben költöztünk Tótvázsonyba. 
Családunk balatonfüredi és veszp-
rémi kötődésű, sok kedves ismerős 
fogadott itt minket, gyorsan otthon 
éreztük magunkat.

A Lovassyban érettségiztem, majd 
matematika-fizika szakon végeztem 
az Eötvös Loránd Tudományegyete-
men. 12 évig tanítottam Veszprém-
ben a Padányiban. Később gépész-
mérnök diplomát szereztem a győri 
Széchenyi Egyetemen. Fejlesztő-
mérnökként dolgoztam Győrben 
az Audiban, közben egy évet éltünk 
Németországban kiküldetésben. 
Most Székesfehérváron, a Grundfos-
ban dolgozom szivattyúfejlesztő-
ként. Folyékonyan beszélek angolul 
és németül.. Emellett újra tanítok, 2 
éve óraadóként a tótvázsonyi iskolá-
ban tartom a fizikaórákat. Szeretek 
tanítani, fontos és értékes munká-
nak tartom az oktatást és a nevelést.

Szívesen támogatnám képviselő-
ként többek között a gyermekeket 
és a fiatalságot segítő témákat, a 
kulturális programokat, a nemzet-
közi kapcsolatokat, és mérnökként 
a műszaki projektekben is segíthe-
tem a falu fejlődését.

Tisztelt Tótvázsonyiak!

Bakonyi Zoltánnak hívnak, az 
önkormányzati választásokon újra 
képviselőjelöltként indulok. 

1969-ben születtem, tősgyökeres 
tótvázsonyi vagyok, feleségem a 
helyi általános iskola pedagógu-
sa. Mezőgazdasági vállalkozóként 
tevékenykedem, családi házunk a 
Napsugár utcában épült. Nagyon 
szeretünk itt élni, sokan vannak, 
akik remélik, hogy kéréseiket, prob-
lémáikat meghallgatva ezután is 
képviselni fogom őket. Aki bízott 
bennem, eddig is megtalált, én pe-
dig ügyes-bajos dolgaikat igyekez-
tem a képviselő-testület elé tárni. 

Gyakorlatias, józan gondolkodású 
embernek tartom magam, nem az 
érdekek vezérelnek, hanem a logi-
kus, észszerű döntéseket támoga-
tom, még akkor is, ha szembe kell 
mennem mások véleményével.

Saját gondolataimat eddig sem 
féltem kimondani, és ezután sem 
lesz másképp, ahogy eddigi képvi-
selői munkám során tettem, ezután 
is maximálisan a falu érdekében sze-
retnék eljárni, és legjobb tudásom 
szerint képviselni a közösséget. Elő-
re is köszönöm mindazoknak, akik 
megtisztelnek szavazataikkal. Ala-
kítsuk együtt településünk jövőjét!

Bakonyi Zoltán Baranyai Magdolna Győri-Varga László 

Ké
pv

is
el

ôj
el

öl
te

k 
be

m
ut

at
ko

zá
sa



TÓTVÁZSONY2024. június 5

Hauck Szabolcs Horváth Ildikó Mayer András Veressné Szabó  
Adrienn Diána 

Tisztelt Tótvázsonyiak!

Hauck Szabolcsnak hívnak, 44 
éves vagyok, három gyermek édes-
apja. A Nagymező utcában nőttem 
fel, jelenleg az alsó Virág utcában 
lakunk. Műszaki beállítottságú va-
gyok, mechanikai fejlesztőmérnök-
ként dolgozom főállásban Veszp-
rémben.

2010 óta vagyok a település képvi-
selő testületének tagja, 2019 óta al-
polgármester. 2018 óta vagyok aktív 
tagja a Tótvázsonyi Önkéntes Tűz-
oltó Egyesületnek. Feleségem taní-
tónő a veszprémi Padányi Katolikus 
Iskolában, képviselője a Tótvázsonyi 
Német Nemzetiségi Önkormányzat-
nak.

A mintát a település közösségéért 
végzett munkáról és a keresztény 
alapértékeket, identitást a szüleink-
től kaptuk és próbáljuk továbbadni 
gyermekeinknek is.

Céljaim továbbra is: - az önkor-
mányzat biztonságos költségveté-
sét megőrizve, annak működtetése, 
a lehető legtöbb beruházás, fejlesz-
tés elősegítése – a bölcsőde, óvoda, 
iskola, konyha működésének továb-
bi biztosítása, lehetőségek szerinti 
továbbfejlesztése - a település falu 
jellegének megőrzése (önellátó ál-
lattartás, növénytermesztés), a bé-
kés, kölcsönös előnyökön alapuló 
egymás mellett élés elősegítése – a 
pályázatok, saját beruházások meg-
valósításának támogatása műszaki 
oldalról - a településre költözők be-
illeszkedésének elősegítése a helyi 
közösségbe – a helyi vállalkozások 
működésének támogatása – a helyi 
civil szervezetek működésének tá-
mogatása

Tisztelt Tótvázsonyiak!

Horváth Ildikó vagyok, 53 éves, 
gyermekként az István utcában 
nevelkedtem, 2000-óta a Magyar 
utcában élek férjemmel és 23 éves 
gyermekünkkel.

Vendéglátóipari érettségi után kö-
zel 10 évet dolgoztam a vendáglátás 
területén, miközben megszereztem 
a mérlegképes könyvelői végzett-
séget. Ennek birtokában egy könyv-
velőirodában a vendéglátás admi-
nisztratív munkájára váltottam. Ma, 
közgazdász diplomával egy könyve-
lőirodát vezetek Balatonfüreden.

Önmagamat egy közösségi, 
humanista, lokálpatrióta embernek 
vallom. Korábban vezettem az 
iskolai szülői munkaközösség 
munkáját. Ma is aktív tagja vagyok a 
Tótvázsonyért Alapítványnak. Emel-
lett könyvelői munkámmal számos 
civil szervezet munkáját támoga-
tom.

5 éve, a választáson megtisztelő 
bizalmuknak köszönhetően rendkí-
vül magas támogatottságban része-
sültem.

Akkor a jó gazda szemléletet, va-
lamint az ápolt és rendezett falu-
képért való munkát ígértem. Most 
rendbontó leszek, és nem ígérgetni 
fogok, hanem kérni. Az erőforrások 
hiánya miatt, minden kis település-
nek, így Tótvázsonynak is a közös-
ség összefogására, a közösség által 
végzett munka megbecsülésére van 
szüksége. Azt kérem, ne csak ikszel-
jenek, fogjunk össze, dolgozzunk 
együtt a szebb, élhetőbb Tótvázso-
nyért!

Tisztelt Tótvázsonyiak!

Mayer András vagyok, születé-
semtől fogva, 1978 óta élek Tót-
vázsonyban, így ismerem a falu 
minden szépségét és nehézségét. 
Édesapám 30 évig volt önkormány-
zati képviselő, akitől megtanultam, 
hogyan lehet és kell a falu érdekeit 
képviselni.

Épületgépész vállalkozóként 
dolgozok, amely által műszaki 
dolgokban is tudom segíteni a 
falu építését, szépítését. Van már 
tapasztalatom a Tótvázsonyi Tűzol-
tó Egyesületben, illetve a Tótvázso-
nyi Önkormányzat képviselő-tes-
tület aktív tagjaként jelenleg is a 
fejlesztések műszaki részét segítem.

Ápolom a Dobeli, valamint 
az Aschaffenburgi tűzoltókkal 
a kapcsolatot. Részt veszek a 
közös programok szervezésében, 
lebonyolításában. Célom az élhető, 
kellemes lakókörnyezet kialakítása 
a lakosság és családom számára 
egyaránt.

Elkötelezetten és felelősségtelje-
sen, a falu javait szem előtt tartva 
szeretném folytatni a megkezdett 
munkát Tótvázsony lakóinak megbí-
zásából, amelyhez ezúton is kérem 
támogató szavazataikat!

Tisztelt Tótvázsonyiak!

Veressné Szabó Adrienn Diána 
vagyok, 1977-ben születtem Beret�-
tyóújfaluban, 26 éve vagyok férjnél. 
Párom helyben dolgozik sírköves 
vállalkozóként. 3 gyermekünk van. 
Tótvázsonyban 15 éve élek. A veszp-
rémi Családok Átmeneti Otthoná-
ban dolgozom.

5 évvel ezelőtt, amikor képvise-
lő lettem azt mondtam, és most is 
úgy gondolom, hogy ígérgetni nem 
szabad. Tisztában kell lenni a helyi 
adottságokkal, a realitások talaján 
kell maradni.

Nekem is vannak vágyaim: egy új, 
minden igényt kielégítő közösségi 
színtér. Egy olyan sportpálya, ami-
nek rendezett a környezete, lelá-
tókkal, padokkal ellátva. Úgy végig 
menni a település utcáin autóval, 
hogy ne legyen fizikai fájdalmam a 
kátyúk, az út minősége miatt. Egy új 
iskolaépület, ahol minden osztály-
nak normál méretű tanterme van, 
és a gyerekeknek olyan iskolaudvar, 
ahol tudnak mozogni, játszani, kia-
bálni, kényelmesen elférnek. Az is-
kolai konyhára kombi sütő gőzpáro-
ló berendezés, ami megkönnyítené 
az ott dolgozók munkáját.

Nyilván ezek megvalósítása nem 
lehetetlen, de nem is egyszerű. 
Olyan mértékű támogatásra lenne 
szükség, amire nem biztos, hogy 
lesz lehetőségünk, de határozott cé-
lom, hogy ezek a fejlesztések meg-
valósuljanak a jövőben.

Amit megígérhetek, ha rám sza-
vaznak, az Önök érdekeit fogom 
képviselni. Szeretek Tótvázsonyban 
élni, szeretem azt, hogy az emberek 
ismerik egymást, meghallgatják és 
segítik is egymást. Szeretném, ha ez 
így is maradna…

Kérem, tiszteljenek meg szavaza-
tukkal, ha Önök is így gondolják!
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Iskola utca járda  
felújítása –  
7 500 000 Ft

A járdafelújításokat az önkor-

mányzat saját kivitelezésben vé-
gezte, fontos cél volt az elmúlt 10 
évben és a következő 5 évben is az 
lesz, hogy a régi járdákat felújítsuk 
és újakat alakítsunk ki, a biztonsá-
gos közlekedés elősegítéséért.

Közvilágítás korszerű-
sítése – 16 129 000 Ft

A korábbi 182 db, 50-60 wattos 
korszerűtlen lámpatesteket, 14-30 
wattos led lámpatestekre cseréltük. 
A fényerősség nem gyengült, sőt 
világosabb, jobb lett a közvilágítás 
minősége.

Tornaterem felújítása 
– 17 000 000 Ft

A parketta felújítását és az öltö-
zők átalakítását sikerült ebből a 
pénzből megcsinálni, fontos volt 
már ez a felújítás, mert a használat 
miatt a parketta már nagyon rossz 
állapotban volt, illetve a mosdók 

új kialakítása is hozzájárul a jobb 
használhatósághoz.

Kereszt utca, Telep 
utca út felújítása – 
26 910 382 Ft

Az elmúlt 10 év első útfelújítá-
sa volt, szerencsére azóta sikerült 
több szakaszt is megcsinálnunk. Az 
utcák, utak felújítása fontos cél lesz 
a következő 5 évben is.

Magyar utca járda – 
8 200 000 Ft

Sokan használják, nagy szükség 
volt a felújítására.

Virág utca járda – 
3 500 000 Ft

Ez egy új járdaszakasz, fő célunk, 
hogy a következő években az útfe-
lület is felújításra kerüljön.

Közös Hivatal  
informatikai  
fejlesztése –  
6 000 000 Ft

A Hivatalnak kötelezően csatla-
koznia kellett egy állami informati-
kai rendszerhez, most már minden 
munkát ebben a rendszerben vé-
geznek az ügyintézők, ehhez volt 
egy pályázati lehetőség, informa-
tikai eszközöket szereztünk be, il-
letve a szabályozási rendszerünket 
alakítottuk az új rendszerhez.

Üveg buszváró  
a kövesgyűri  
és a tótvázsonyi  
elágazónál – 
3 000 000 Ft

Lakossági kérésre lettek elhelyez-
ve, hiszen sokan közlekednek ezek-
ről a megállókból.

Kedves Választók!

Sipos Ferenc vagyok, 44 éves, 3 gyermek édesapja, jelenleg is Tótvázsony polgármestere. 2014-óta, tizedik éve töltöm be ezt a tisztséget, előtte 4 évig 
alpolgármesterként, azelőtt szintén 4 évig képviselőként voltam az önkormányzati testület tagja. 2006-óta végzem ezt a számomra fontos és megtisztelő 
közösségi majd főállású munkát, vezetni a települést, fejleszteni, szépíteni, megújítani a falu intézményeit, épületeit, közterületeit és segíteni a helyieket 
a kisebb és nagyobb ügyes bajos dolgaikban.

Az elmúlt 10 évben sok minden történt, biztosan sokan nem is emlékeznek már rá, vagy lehet, hogy nem is tudtak róla, hiszen nem minden fejlesztés 
zajlik a szemünk előtt. A védőnői rendelő, vagy az önkormányzati konyha felújítása nem volt kívülről látványos, vagy sok tízmilliós projekt, de ezen szol-
gáltatásokat igénybe vevők és az itt dolgozók számára fontos fejlesztések voltak.

Ha visszanézek az elmúlt 10 évre egyfelől elmondhatom, hogy sok olyan dolgot sikerült megvalósítani, ami jelentősen javította a helyi közszolgáltatá-
sokat, vagy a település külső megjelenését, és persze sok olyan dolog még nem valósult meg, ami talán látszólag kevesebb pénzt és munkát igényelne, 
de a helyiek számára fontos ügy lehet. Azon leszek a következő 5 évben is, hogy a lakosság véleményét is meghallgatva fejlesszük szépítsük a települést, 
kérem ehhez az Önök közreműködését is. Ezúton is köszönöm az elmúlt 10 évre kapott bizalmat.

Az elmúlt 10 év nagyobb fejlesztései: mindösszesen 1 123 197 826 Ft

Temető kerítés felújítása – 6 500 000 Ft
A régi rossz kerítést sikerült újra cserélni, már sok éves kérése volt ez az 

itt élőknek.

Önkormányzati 
konyha felújítása – 
17 690 030 Ft

2014.-re az önkormányzati konyha 
elérte a teljesítőképességének a vé-
gét, a szociális étkezés növekedése 
miatt nem tudtunk minden kérést 
kielégíteni. A Belügyminisztérium 
pályázatán sikerült pénzt nyerni a 
konyha fejlesztésére. Belő átalakítás 
és új gépek, berendezések beszer-
zése valósult meg, ezáltal komfor-
tosabb környezetben nagyobb és 
új gépekkel indult újra a főzés, és 
minden jelentkezőnek tudunk azóta 
is étkezést biztosítani.

Iskola épület energetikai felújítása – 
69 876 228 Ft

Az általános iskola nyílászárócseréire, külső szigetelésére, a lapostető szi-
getelésére nyertünk támogatást, amely jelentősen javította a téli és a nyári 
komfortérzetet és csökkentette az ingatlan rezsiköltségét.
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Humán  
közszolgáltatások  
fejlesztése  
az Észak-Balatoni  
térségben – 
28 239 000 Ft

Balatonfüreddel és több telepü-
léssel közös program volt, kulturális 
rendezvényeket, nyelvoktatást, ci-
vilek saját programjait tudtuk belő-
le támogatni.

I. világháborús  
emlékmű és park  
felújítása –  
2 750 000 Ft

A településközpont egyik megha-
tározó eleme, a Tótvázsonyért Ala-
pítvány rendszeresen virágosítja, 
az önkormányzatnak szerencsére 
sikerült felújtani.

Kövesgyűrpuszta  
útfelújítás – 
13 677 202 Ft

A korábbi rossz utat kijavítottuk, 
remélhetőleg hamarosan sikerül az 
egész utat meleg aszfalttal újraasz-
faltozni.

Csapadékvíz  
elvezetés Tótvázsony 
településen –  
155 334 447

A korábbi villámárvizek miatt 
szükség volt a patak és az árkok 
bővítésére, mélyítésére és új árokok 
kialakítására.

Közvilágítás bővítése 
– 9 474 200 Ft

50 db új közvilágítási lámpa és 12 
db új oszlop került elhelyezésre, a 
korábbi „fekete foltokat” sikerült 
kivilágítani, pl. a Magyar utca és a 
Virág utca volt sok helyen túl sötét.

Védőnői rendelő 
átalakítása, felújítása 
– 3 500 000 Ft

A korábbi rossz vizesblokkokat 
felújítottuk és egy belső átalakí-
tással használhatóbbá is tettük a 
rendelőt.

Kommunális traktor, 
hótolólap,  
frontzúzó beszerzése 
– 26 934 880 Ft

A közterületek karbantartása az 
Önkormányzat egyik fontos fela-
data, a vásárolt gépek segítik ezt a 
munkát.

Nagymező utca  
útfelújítás, vízvezeték 
csere – 25 000 000 Ft

Két rövid szakaszon sikerült a ko-
rábbi rossz aszfaltos részt, illetve a 
murvás részt leaszfaltozni, előtte a 
déli szakasz alatt kicseréltük a régi 
vízvezetéket.

Virág utca felújítása – 
41 910 000 Ft

Az alsó Virág utcát és a rózsa va-
lamint a malom utcai kereszteződé-
seket szélesítettük, leaszfaltoztuk.

Kereszt utca járda, 
bekötőút járda – 
12 000 000 Ft

Ezek új járdaszakaszok, fő célunk, 
hogy a következő években további 
járdák újuljanak meg.

Óvoda hátsó kerítés 
felújítása –  
3 500 000 Ft

Megnöveltük az Óvoda udvarát 
és ezzel együtt kicseréltük a régi, 
már sok helyen rossz kerítést.

Közterületi  
faültetések – 60 db fa  
(1 800 000 Ft)

Két alkalommal nyertünk 30-30 
db fát az „országfásítás” program-
ban, ezeket a Nagymező utca, Virág 
utca, Telep utca egyes területein 
ültettük el.

Szolgálati lakások  
felújítása –  
39 994 955 Ft

Az Önkormányzat 6 db szolgálati 
lakással rendelkezik, ebből már 4-et 
sikerült felújítanunk, ez a pályázat 
az iskola melletti 3 lakásos szolgá-
lati lakás felújítását tette lehetővé.

Kommunális eszközök 
beszerzése: ágdaráló, 
rézsűkasza, seprőgép 
– 17 689 425 Ft

A közterületek karbantartása az 
Önkormányzat egyik fontos fela-
data, a vásárolt gépek segítik ezt a 
munkát.

Elektromos  
parkfenntartó  
eszközök beszerzése – 
19 036 774 Ft

A közterületek karbantartása az 
Önkormányzat egyik fontos fela-
data, a vásárolt gépek segítik ezt a 
munkát.

Hivatal épület felújítása – 49 949 303 Ft
A Hivatal épületének külső és belső, szinte teljes felújítása valósult meg. 

Külső-belső nyílászáró cserék, külső-belső festés, klímás fűtés kiépítése, 
külső-belső világítás korszerűsítés, parkettacsere és informatikai eszközök 
beszerzése, valamint napelemes rendszer kiépítése.

Óvoda és Bölcsőde épület belső átalakítása és bővítése – 209 000 000 Ft
A megnövekedett gyermeklétszám miatt szükség volt egy újabb csoportszoba kialakítására és egy nagyobb tornaszoba építésére, valamint egy mini 

bölcsődei csoport is kialakításra került.
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Vízvezetékek cseréje: 
Kövegyűr, Virág utca, 
Nagymező utca – 
24 000 000 Ft

A Bakonykarszt pályázatával 
sikerült megvalósítani, az Önkor-
mányzat jelentős önrészt tett bele. 
Fontos volt, mert sok csőtörés volt 
a nevezett szakaszokon, illetve az 
útfelújítást sem lehet a vízvezeték 
csere előtt megcsinálni.

Hajnal utca járda  
felújítás, óvoda  
bejáró kialakítása – 
7 500 000 Ft

A parkolók kialakításával együtt 
felújítottuk az óvoda parkoló bejá-
ratot, a kiskapunál lévő bejáratot, új 
babakocsis rámpa épült és az óvo-
da bejárati térkő is újra lett rakva a 
süllyedés miatt. A parkolók melletti 
járdaszakaszok szélesítésre kerül-
tek a parkoló autókból való ki- és 
beszállás megkönnyítése és a jár-
dán közlekedők védelme miatt.

Kövesgyűrpuszta 
bekötőút járda – 
12 000 000 Ft

450 méteren lesz új járdaszakasz 
kialakítva. Fontos fejlesztés, ami 
biztonságossá teszi a gyalogos köz-
lekedést a bekötőúton.

Kerékpárút  
kialakítása  
Nemesvámos 
és Tótvázsony között – 
199 550 000 Ft

2015-ben az elsők között sikerült 
ezt a beruházást megvalósítani, 
persze kellett hozzá az előző tes-
tület munkája, hiszen már kész ter-
vekkel rendelkeztünk 2015-ben. Aki 
végigtekert már rajta, az tapasztal-
hatta, hogy jó minőségű és izgal-
mas útszakasz került kialakításra, 
azóta is egyre többen használják a 
helyiek és az átmenő kerékpárosok 
is.Hajnal utca parkolók, gyalogátkelőhely  

kialakítása – 29 972 000 Ft
Régóta probléma volt a Hajnal utcai parkolás, és a biztonságos gyalogos 

közlekedés az Óvodánál. 18 db parkolóhely készült el, és egy gyalogátkelő-
hely.

Tanyagondnoki 
busz cseréje – 
7 990 000 Ft

Az elmúlt 10 évben két 
alkalommal sikerült le-
cserélnünk a tanyagond-
noki buszt.

Tótvázsony
Megjelenik évente  

4 alkalommal, 500 példányban.
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